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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med varemodtagelse og produktion, procedure for
nedkøling af fødevarer. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænderne ved håndvaske, procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling, rygning af kød med krydderier,
herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelsesområde, kundeområde, lagerrum for øltanke.
Vinduer og døre lukker tæt.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dele af virksomhedens risikoanalyse herunder
tilberedning og anretning i forbindelse med kød med
krydderier. Virksomheden foretager ikke fermentering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtage, opbevaring, opvarmning/nedkøling og
varmholdelse fra 26. januar 2022 og frem til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjeland, som ophørt pr. dags dato. Virksomheden
er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


